
Minas gerais - caderno 1 diário do executivo e LegisLativo quarta-feira, 11 de Maio de 2011 – 5 
e nove centavos), perfazendo um valor global de R$ 3 .065 .311,08 (três 
milhões, sessenta e cinco mil, trezentos e onze reais e oito centavos)” .

PoRTARIA N .º 05, dE 03 dE fEvEREIRo dE 2011 .

o Superintendente de Planejamento, Gestão e finanças da Polícia Civil 
de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art . 16 
do decreto n . º 43 .852, de 08 de agosto de 2004, pela Resolução 6 .917, 
de 09 de agosto de 2006, e, em cumprimento ao estabelecido no art . 
18 do decreto 44 .431 de 29 de dezembro de 2006, que regulamenta o 
Cadastro de fornecedores Impedidos de Licitar e de Contratar com a 
Administração Pública Estadual, considerando a transferência de mem-
bro da Comissão Especial Processante para outro órgão e ainda consi-
derando a necessidade de apurar a inexecução parcial da obrigação pac-
tuada no contrato de n .º 2596/2008, celebrado entre a Polícia Civil de 
Minas Gerais e a empresa GoMES TRANSPoRTES E REPRESEN-
TAÇÕES LTDA., CNPJ 02.471.055/0001-05, no processo licitatório 
n.º 095/2008, realizado através do pregão n.º 57/98,
RESoLvE:
Art . 1 .º Alterar a Portaria n . º 001/2011 . de 05 de janeiro de 2011, que 
constituiu a Comissão Especial Processante, para instaurar processo 
administrativo .
Art . 2 º A Comissão a que se refere o artigo anterior passa a ser assim 
constituída:
Presidente:
Bela . Ana Maria Ribeiro vieira,
delegado de Polícia Nível Geral - MASP 160 .100-4
Membros:
Bela . Ana Paula da Silva y fernandez
Delegado de Polícia - Nível Especial – MASP 457.757-3;
Leiriane Corbeli
Escrivão de Polícia - Nível III - MASP 386 .215-8, que atuará como 
Secretária;
Isabel Cristina Leroy de Souza
Escrivão de Polícia, Nível II – MASP 348 .529-9, que atuará como 
suplente na ausência ou no impedimento da Secretária .

REGISTRE-SE, PUBLIqUE-SE, CUMPRA- SE .

Belo Horizonte, 10 de maio de 2011 .

Geraldo de Morais Junior
Superintendente de Planejamento, Gestão e finanças

Edital de Notificação nº 00052 /2011.

 o Chefe de departamento de Trânsito de Minas Gerais, no  uso das    
atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 22 e 148,  pará-
grafos 3º e 4º, da Lei nº 9 .503, de 23 de Setembro de 1997, que   ins-
tituiu o Código de Trânsito  Brasileiro,  C.T.B, NOTIFICA e torna  
publico, para conhecimento dos interessados, que em razão da prática  
de  infração  de  trânsito,  na  modalidade  e  natureza  abaixo      dis-
criminados, no  período de  validade da Permissão  para  dirigir,  não 
será concedida a Carteira Nacional de Habilitação, resultando no  can-
celamento do registro de  prontuário na BINCo, obrigando-o (a) na  
condição de candidato(a) a reiniciar todo o processo de habilitação,  
advertindo-se que deste  ato não cabe recurso à Junta Administrativa  
de Recursos de Infrações - JARI/dETRAN/MG e ao Conselho Esta-
dual de   Trânsito - CETRAN/MG .

Nome do Condutor/Renach/
Placa/Auto de Infração/Processamento/Natureza da Infração

Adimilson ferreira dos Santos             04931871524/MG
HKM-4147 A-101009502 3943419  Gravíssima
HKM-4147 A-101009509 3951539  Gravíssima
Amilton Campos Teixeira                   04931571185/MG
HHo-2745 A-202581710 3903574     grave
Anderson Alexandre da Silva               04758558049/MG
KdX-2552 A-101190239 3895195     media
KdX-2552 A-100820374 3906135  Gravíssima
diego Lopes Silva                         04934843848/MG
HKS-0779 A-202136986 4036805  Gravíssima
franciskei de Jesus Gamaliel              04931836613/MG
HIq-5285 A-100948470 3907773  Gravíssima
Gustavo Pereira de Paula                  04931816444/MG
LNH-2322 A-101112368 3919536  Gravíssima
Jose domingos Coutinho                    04931824101/MG
HCM-6106 L-003740891 3804311     media
HCM-6106 L-003742698 3809693     grave
Julio Cesar Apolinario                    04933871299/MG
HLL-6229 0-000509060 3808251     grave
Julio Cesar vila verde Junior             04910886260/MG
HMB-6713 A-101089473 3926488     media
HMB-6713 A-202036625 3938544     media
HMB-6713 A-101089472 3926491     grave
Maria Terezinha de Souza Prado            04930949476/MG
GyU-6884 L-002569843 4055906     grave
Mattheus Lacerda Batista                  04512528600/MG
Goo-0621 A-101101365 4010415     grave
Michelle Salles de oliveira               04060698911/MG
GoM-5510 B-428954720 4048669     grave
Paulo francisco de Paula                  04931450061/MG
GoJ-6807 A-203619005 3995460     media
GoJ-6807 A-203617697 3995464     grave
Pedro Henrique da Rocha Borges            04932317753/MG
HWS-0745 A-202036247 3917391     grave
HWS-0745 A-202036248 3917444     grave
Rosilandio Gomes ferreira                 04931829865/MG
JTv-7354 L-024369438 3874912     grave
Taine Karen Goncalves oliveira            04931309492/MG
GSB-5656 0-000532297 3853552     grave
vitor Aguiar de Souza                     04931365590/MG
HLS-2969 A-100913481 3757483     grave
Wilson daniel Almeida Costa               04931455607/MG
HfE-0565 A-101217413 3925067     media
HfE-0565 L-002552674 3761375  Gravíssima

Belo Horizonte/MG, 4 de Maio de 2011

oliveira Santiago Maciel
delegado Geral de Polícia
Chefe do dETRAN/MG

Edital de Notificação nº 00053 /2011.

 o Chefe de departamento de Trânsito de Minas  Gerais, no  uso 
das    atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 22 e 
148,  parágrafos 3º e 4º, da Lei nº 9 .503, de 23 de Setembro de 1997, 
que   instituiu o Código de Trânsito  Brasileiro,  C.T.B, NOTIFICA e 
torna  publico, para conhecimento dos interessados, que em razão da 
prática  de  infração  de  trânsito,  na  modalidade  e  natureza  abaixo      
discriminados, no  período de  validade da Permissão  para  dirigir,  
não será concedida a Carteira Nacional de Habilitação, resultando no  
cancelamento do registro de  prontuário na BINCo, obrigando-o (a) 
na  condição de candidato(a) a reiniciar todo o processo de habilitação,  
advertindo-se que deste  ato não cabe recurso à Junta Administrativa  de 

Recursos de Infrações - JARI/dETRAN/MG e ao Conselho Estadual 
de   Trânsito - CETRAN/MG .

Nome do Condutor/Renach/
Placa/Auto de Infração/Processamento/Natureza da Infração

Alielisson Rodrigues Rocha                04457392037/MG
GPN-2996 B-120626764 3885973  Gravíssima
GPN-2996 T-100298215 3769879  Gravíssima
Alisson oliveira viana                    04933513475/MG
HdC-9755 0-000483747 3752636     grave
Andre Junior Alves de Brito               04933093841/MG
GUJ-4968 A-027420197 3847104  Gravíssima
Celio Paulo de Abreu                      04933898930/MG
GRX-5935 0-000518924 3842508     grave
Cesar Luiz de Souza                       04934058542/MG
HHv-6919 C-100084940 3927751     media
HHv-6919 C-100088391 3977596     media
douglas Antonio da Silva                  04933032531/MG
HdP-1490 A-100949851 4025756  Gravíssima
HdP-1490 A-100949852 4025757     grave
Edimar Silva Pereira                      04934628586/MG
Goo-5678 A-027316837 3890958     grave
Edna Alves Guedes                         04934855917/MG
HGy-7909 A-101104491 3831760  Gravíssima
HGy-7909 A-101104495 3831768  Gravíssima
Everton Aureliano Rosa                    04933457306/MG
BqH-7904 L-028533967 3823891     grave
filipe Adalberto da Silva                 04933033991/MG
HdP-1140 A-100864316 3934680  Gravíssima
flaudinei ferreira Bras                   04933558477/MG
Hfv-7986 A-100998289 3818551  Gravíssima
Hfv-7986 A-100998290 3818552  Gravíssima
Hudson Correa duarte                      04933998867/MG
GSf-0377 T-025410202 3943544     grave
Luiz Carlos da Costa                      04934643877/MG
HLR-2320 L-028641185 4062962     grave
HLR-2320 L-028641303 4062979  Gravíssima
Marilia Pereira Borges                    04934097973/MG
HBq-5227 L-028493871 3828444     grave
Nilson Bernardes                          04933760426/MG
GPW-8863 A-101178640 4048029  Gravíssima
Paulo Jose da Rocha                       04935828826/MG
GLJ-1309 B-120341956 3763932     grave
Rafael Campos Bernardes                   04933459783/MG
GoZ-8975 A-027339522 3917238  Gravíssima
Regina ferreira Miranda Mendes            04934636460/MG
HCf-7144 A-027316585 3744398     grave
Reginaldo Aparecido Generoso              04932609551/MG
GTf-0785 L-003428380 3784941     media
NEJ-2684 A-203616663 3962699     media
Regis Castilho Rodrigues                  04892168809/MG
HAq-4389 A-101300821 4050201     grave
Richardy Santos Alves                     04928208406/MG
HEK-7785 A-101101799 4066002     media
HEK-7785 A-101101797 4065982  Gravíssima
Romario Delfino Pelegrini                 04938794731/MG
HHL-8733 A-101191433 3969290     grave
Rovanio da Silva Bueno                    04827757384/MG
GWE-1011 0-000548659 3910976     grave
Sidneia Maria de Souza                    04933944199/MG
CMN-9849 0-000561691 3932477     grave
Silmara Matildes Roberto                  04933037744/MG
HdP-1472 0-000487378 3747156     grave
Suellen Aparecida verissimo               04938795316/MG
GvS-3551 0-000511537 3825614     grave
Tiago donizetti Robatini                  04898830366/MG
GXv-3097 A-101175273 4043495  Gravíssima
Tiago Mateus                              04933267910/MG
GNf-6193 0-000589177 4010199     grave
Tiago Rodrigues da Silva                  04899396403/MG
GKX-5156 0-000607333 4048052     grave
vivaldo Batista Silva                     04931165735/MG
HET-7445 A-100854694 4061959  Gravíssima
HET-7445 A-100854693 4062294  Gravíssima
Whelington de Jesus Lopes                 04932667693/MG
HHq-9924 C-140757501 3955452     grave

Belo Horizonte/MG, 6  de Maio de 2011

oliveira Santiago Maciel
delegado Geral de Polícia
Chefe do dETRAN/MG

Edital de Notificação nº 50205/2011.

 o Chefe de departamento de Trânsito de Minas  Gerais, no  uso das    
atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 22 e 148,  pará-
grafos 3º e 4º, da Lei nº 9 .503, de 23 de Setembro de 1997, que   ins-
tituiu o Código de Trânsito Brasileiro, objetiva  cientificar as   partes   
interessadas,  que  por  decisão  proferida  no     âmbito   administrativo,  
restou  descaracterizada  a  pretensão     punitiva  inicialmente   verifi-
cada   em   desfavor   dos  condutores  abaixo   identificados, torna sem 
efeito os atos de não concessão da Carteira   Nacional  de  Habilitação,  
publicados no  Diário Oficial de Minas   Gerais, restabelecendo a condi-
ção de normalidade dos prontuários nas   Bases Estadual e Nacional .

Nome do Condutor/Renach/
Edital/Notificação/Data

felipe de Lima Costa                      04854581081/MG
000002/2011  -  000073/2011  -  05/01/2011
Gustavo de Souza oliveira                 04892216543/MG
000027/2011  -  000778/2011  -  04/03/2011
Izlauco Andriow                           04884710228/MG
000023/2011  -  000633/2011  -  23/02/2011
Joao Bernardo Calixto dos Santos          04732742762/MG
000094/2010  -  003250/2010  -  25/08/2010
Joao Maria vianei Pereira                 04655197530/MG
000062/2010  -  001710/2010  -  09/06/2010
Joao Paulo Neiva de Lima                  04833965098/MG
000134/2010  -  005039/2010  -  10/12/2010
Roberto Santos de Paula                   04735640726/MG
000095/2010  -  003324/2010  -  27/08/2010
Thais Camila Machado Silva                04891308877/MG
000027/2011  -  000789/2011  -  04/03/2011

Belo Horizonte/MG, 9 de Maio de 2011

oliveira Santiago Maciel
delegado Geral de Polícia
Chefe do dETRAN/MG

Edital de Notificação nº 50005/2011.

 o Chefe de departamento de Trânsito de Minas Gerais, no uso das    
atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 22 e 148,  pará-
grafos 3º e 4º, da Lei nº 9 .503, de 23 de Setembro de 1997, que   ins-
tituiu o Código de Trânsito Brasileiro, objetiva  cientificar as   partes   
interessadas,  que  por  decisão  proferida   no    âmbito   administrativo,  
torna sem efeito o cancelamento da  permissão para   dirigir dos condu-

tores abaixo identificados, conforme determinado na   publicação feita 
no Diário Oficial de Minas Gerais.

Nome do Condutor/Renach/
Edital/Notificação/Data

Adriane Reis queiroz dayrell              04618517804/MG
000041/2010  -  001062/2010  -  19/04/2010
Alberto Eduardo Pinheiro                  04690666837/MG
000074/2010  -  002275/2010  -  09/07/2010
Ana Paula damasio vargas                  04288959820/MG
000022/2009  -  001767/2009  -  29/05/2009
Andrea Camargo Andrade                    04473844597/MG
000063/2009  -  003625/2009  -  05/10/2009
Andrea dias ferreira                      04752100158/MG
000103/2010  -  003651/2010  -  20/09/2010
Antonio Ricardo Alves Correa              02429853778/MG
000071/2010  -  001961/2010  -  30/06/2010
Claudio Eugenio Gonzaga                   04665643786/MG
000063/2010  -  001753/2010  -  11/06/2010
Cleir Goncalves de Almeida                04684913225/MG
000072/2010  -  002093/2010  -  02/07/2010
debora Priscila Alves de oliva            04670006181/MG
000066/2010  -  001824/2010  -  18/06/2010
Eduardo Tomaz Rodrigues                   03869515846/MG
000013/2007  -  003706/2007  -  25/05/2007
Eliana Campos dos Santos Rodrigues        04884918571/MG
000022/2011  -  000614/2011  -  21/02/2011
Emilene Pereira da Silva                  04630493645/MG
000048/2010  -  001281/2010  -  07/05/2010
Ivone Alves da Silva                      03641444657/MG
000017/2011  -  000496/2011  -  09/02/2011
Joao Sousa dos Santos                     04895610731/MG
000030/2011  -  000849/2011  -  11/03/2011
Karyn Ambrosio de oliveira                04890921650/MG
000027/2011  -  000773/2011  -  04/03/2011
Kenia Cristina Bessa                      04680532122/MG
000069/2010  -  001911/2010  -  25/06/2010
Luciene Goncalves Campos                  03077619911/MG
000009/2011  -  000265/2011  -  21/01/2011
Marcos vinicius vieira                    04900714900/MG
000033/2011  -  000954/2011  -  18/03/2011
Mateus oliveira Rodrigues                 04537263310/MG
000083/2009  -  004369/2009  -  23/11/2009
Michael francis do Carmo freitas          04626750167/MG
000046/2010  -  001254/2010  -  03/05/2010
Ninna Medeiros Gutierrez                  04895780761/MG
000030/2011  -  000859/2011  -  11/03/2011
Reginaldo Soares de oliveira              04682580443/MG
000071/2010  -  002007/2010  -  30/06/2010
Reginaldo Teixeira Barbosa                04626662968/MG
000046/2010  -  001260/2010  -  03/05/2010
Rogerio Nonato da Silva                   04737207805/MG
000096/2010  -  003358/2010  -  30/08/2010
Sebastiao Salvador Pereira dos Santos     04858334550/MG
000005/2011  -  000150/2011  -  12/01/2011
Sirlene Goncalves Costa                   04688830936/MG
000073/2010  -  002155/2010  -  07/07/2010
Teresinha Janete Pereira                  04749937110/MG
000101/2010  -  003586/2010  -  13/09/2010
Vanda Célia dos Reis Ferreira             04660099451/MG
000060/2010 - 001676/2010  -  04/06/2010

Belo Horizonte/MG, 9 de Maio de 2011

oliveira Santiago Maciel
delegado Geral de Polícia
Chefe do dETRAN/MG

Edital de Notificação nº 50105/2011.

 o Chefe de departamento de Trânsito de Minas Gerais, no  uso das    
atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 22 e 148,  pará-
grafos 3º e 4º, da Lei nº 9 .503, de 23 de Setembro de 1997, que   ins-
tituiu o Código de Trânsito Brasileiro, objetiva  cientificar as   partes 
interessadas, que para cumprimento de determinação judicial,   ficam 
suspensos os  efeitos dos  atos de não concessão da  Carteira   Nacio-
nal  de  Habilitação  dos  condutores  abaixo   identificados,   tornando  
sem efeito o  edital de  notificação  publicado no Diário   Oficial de 
Minas Gerais .

Nome do Condutor/Renach/
Edital/Notificação/Data/Número do Processo Judicial

Adriano Simao Bonifacio                   04323733026/MG
000013/2009  -  001032/2009  -  27/03/2009
60636412820108130079 - PRoC/JUdICIAL
Aguida Cristina Anicio                    04876154550/MG
000016/2011  -  000484/2011  -  07/02/2011
00500824920118130313 - PRoC/JUdICIAL
Anderson Barbosa Pereira                  04541260128/MG
000092/2009  -  004642/2009  -  14/12/2009
0685100012580 - PRoC/JUdICIAL
Ilta ferreira Albernaz                    04199471893/MG
000004/2009  -  000166/2009  -  23/01/2009
10024095349882001  - PRoC/JUdICIAL
Jaqueline Costa Gomes                     04676018001/MG
000069/2010  -  001906/2010  -  25/06/2010
90161353920118130024 - PRoC/JUdICIAL
Joao Pereira do Nascimento                04642071432/MG
000052/2010  -  001458/2010  -  17/05/2010
90287717120108130024 - PRoC/JUdICIAL
Juliano Barbosa de Melo                   04559046787/MG
000008/2010  -  000206/2010  -  20/01/2010
0303090105220 - PRoC/JUdICIAL
Reginaldo de Souza duarte                 04883543686/MG
000022/2011  -  000616/2011  -  21/02/2011
10387254920118130024/0024111038725
Solange Ramos Cardoso                     04893296725/MG
000027/2011  -  000780/2011  -  04/03/2011
46600/11 - PRoCESSo JUdICIAL
Wagner Lino fradico                       04092443530/MG
000020/2008  -  001053/2008  -  16/05/2008
10024081225344001 - PRoC/JUdICIAL

Belo Horizonte/MG, 9 de Maio de 2011

oliveira Santiago Maciel
delegado Geral de Polícia
Chefe do dETRAN/MG

Torna sem efeito a Portaria nº 01/4ºdPC/Juiz de fora/MG, que dis-
põe sobre a composição da Comissão Examinadora de Condutores de 
Veículos da 3ª Delegacia Regional de Leopoldina/MG, publicada em 
03/05/2011 na página 03 .

Edital de Citação/Notificação

o Bel . Walter Rodrigues Suzart Júnior, delegado de Polícia Nível 
Especial, Presidente da Comissão Processante de Montes Claros/
MG, órgão Executivo de Trânsito e integrante da Polícia Civil/MG, 
no uso de suas atribuições, na forma da Lei, etc ., com fundamento na 
Resolução 182/05 do CoNTRAN CITA/NoTIfICA, por edital, o(s) 
condutor(es) abaixo relacionado(s) para comparecer(em) no CARTó-
RIO DE TRÂNSITO desta 8ª CIRETRAN, Avenida Vicente Guima-
rães, número 381, bairro Sagrada família, Montes Claros/MG, CEP-
39.400.000, onde poderá(o) ter vistas  em cartório do(s) Processo(s) 
administrativo(s) de trânsito instaurados e para apresentar defesa , no 
prazo de 15 (quinze) dias, neste endereço, no horário de 08:00 às 12:00 
e 14 às 17:00 horas, e se ver processar até o julgamento final, podendo 
pessoalmente ou através de seu(sua) procurador(a), acompanhar todos 
os atos do(s) processo(s), indicar e inquirir testemunhas e o mais que 
julgar necessário, a fim de lhe assegurar a mais ampla defesa e o contra-
ditório, sob pena de surtir os efeitos da revelia e assim lhe ser nomeado 
defensor dativo, pois atingiu a contagem de 20(vinte) pontos ou mais 
no período descrito de 12(doze) meses, fato que poderá acarretar a sus-
pensão do direito de dirigir , submissão ao curso de Reciclagem e apro-
vação em exame, conforme disposto nos artigos 261, § 1º , 268, II do 
Código de Trânsito Brasileiro (Lei 9503 de 23/09/1997), Resoluções n. 
168/2004 e 182/2005 do Conselho Nacional de Trânsito – CoNTRAN . 

dado e passado nesta cidade de Montes Claros, 09 de maio de 2011 . Eu 
Wilma Nunes de Jesus vieira, secretaria da comissão que o digitei .

01 . Condutor: Jose Clair Mendes Cordeiro       Pontos: 38 . 
Processo: 002106/2008 dHCC . Registro: 00568121352 dETRAN/
MG . 
Período: 18-04-2006 à 13-01-2007 . Placa: GoN-1319/GvI-1492 .   
Códigos: 6556-6769-5550-6599-6530-6548-5525-6912.

o Chefe do departamento de Trânsito de Minas Gerais-detran/MG, 
órgão executivo de trânsito e integrante da estrutura orgânica da Polícia 
Civil de Minas Gerais, no uso de suas atribuições baixou as Portarias a 
seguir relacionadas, decidindo pela suspensão do direito de dirigir veí-
culos pelos prazos descritos, pois os condutores incorreram nas infra-
ções de trânsito mencionadas e deverão submeter ao Curso de Recicla-
gem e aprovação na avaliação: 

Condutor     
   CNH n°  
  Portaria n°
PCnet n°

Artigo 261, § 1º, do CTB / pelo prazo de 30(trinta) dias:
francisco d dos Santos Martins    02177079840   4962/11
2011-024-000035-003-000796187-84
Carmindo Sebastião de Almeida    01425311466 4984/11
2011-024-000035-003-000813792-40
Jose Batista de Souza 00905727266  5057/11
2010-024-000035-003-000698073-77
Jose Lino de faria                 01335551109  5145/11
2011-024-000035-003-000839281-24
Jose Lino de faria 01335551109  5146/11
2011-024-000035-003-000839224-27
Maria Creuza dos Santos 03763283741  5147/11
2011-024-000035-003-000841042-66
Elisangela da Silva M Barbosa     01981634001 5148/11
2011-024-000035-003-000832109-62
Wellington da Conceição Santos       00604540509 5149/11
2011-024-000035-003-000849058-06
Getulio Assis de Miranda 01847302955  5150/11
2011-024-000035-003-000849039-07
Wedeson Brandão Gonçalves          03929809078 5151/11
2011-024-000035-003-000829774-98
Itamar Machado Gontijo 00633597047  5152/11
2011-024-000035-003-000798228-20
fabio de Brito Gonçalves 02849003151  5153/11
2011-024-000035-003-000789478-80
Gilmar vieira de Almeida    02379486448 5154/11
2011-024-000035-003-000822434-19
Antonio de oliveira Sette Camara        02155466474 5155/11
2011-024-000035-003-000824039-98
Rafael Gomes dos Santos 03713517105  5156/11
2010-024-000035-003-000747590-09 
vilmar Isidoro Pereira 01665480300  5159/11
2011-024-000035-003-000825383-13
Anemar ferreira 01479103341  5161/11
2010-024-000035-003-000677331-44
Anemar ferreira 01479103341  5162/11
2010-024-000035-003-000677356-50
Arilton de Souza Sacramento              02821032258 5163/11
2010-024-000035-003-000733449-82
Arilton de Souza Sacramento           02821032258 5164/11
2010-024-000035-003-000733434-88
Leandro Tadeu de Paula 01956032891  5165/11
2010-024-000035-003-000748269-33
Rafael Soares  03683156940  5166/11
2011-024-000035-003-000798308-05
Carlos Roberto vieira 02564343827  5167/11
2011-024-000035-003-000830453-19
Paulo Emilio Mendes dos Santos        03320323700 5168/11
2011-024-000035-003-000822250-66
Geraldo dos Reis Gomes 00745497892  5249/11
2011-024-000035-003-000828764-90
Wenderson fernandes Meireles          00610461843 5250/11
2011-024-000035-003-000907259-92
Jose da Silva Tavares 01655685757  5251/11
2011-024-000035-003-000793965-55
Sebastião donato de oliveira             00516516299 5253/11
2011-024-000035-003-000793957-82
Sebastião Martins Neto 03237756697  5254/11
2011-024-000035-003-000793959-11
Maria divina Guimarães 03118062887  5255/11
2011-024-000035-003-000793960-62
Luciane Caroline Cardinalli     00773044388 5261/11
2011-024-000035-003-000793939-00
Cristiano Marcus da Cruz 00702088332  5262/11
2011-024-000035-003-000828748-44
Milton Cipriano da Silva 02653139790  5263/11
2010-024-000035-003-000734343-62
Tiago Henrique de Sousa 03055630029  5264/11
2010-024-000035-003-000733478-93
Helvécio Ribeiro Pimentel 01355052813  5265/11
2010-024-000035-003-000734361-47
Helvécio Ribeiro Pimentel 01355052813  5266/11
2010-024-000035-003-000734364-02
Solange Soares Bandeira Batista          02085600698 5267/11
2010-024-000035-003-000746852-11
Wellerson Abreu de oliveira           02738511719 5268/11
2010-024-000035-003-000746895-02
Marlene de Rezende Tavares          03510071772 5269/11
2010-024-000035-003-000746905-25
Jose Geraldo Campos 03235751501  5270/11
2010-024-000035-003-000770667-10
fausto Borem de oliveira 01350613040  5271/11
2010-024-000035-003-000770671-15
Erasmo Claudio Soares 02148587460  5272/11 
2010-024-000035-003-000770676-08
Julio Cesar de Morais      01216100515  5273/11
2011-024-000035-003-000824052-80
Luiz Antonio Pereira 04034905062  5274/11
2011-024-000035-003-000832355-31
João Paulo Marques de Araujo  
03833891090                            5276/11
2011-024-000035-003-000849047-80
Sergio de Araujo Campos 01922652593  5277/11
2011-024-000035-003-000793967-94
Magno Resende da Silva 02305103397  5278/11
2011-024-000035-003-000843614-57
Magno Resende da Silva 02305103397  5279/11
2011-024-000035-003-000843623-44
dezelino Xavier da Silva 01333572965  5280/11
2011-024-000035-003-000917909-20
Nilson Lemes Carvalho 01150379412  5281/11
2011-024-000035-003-000917969-81
Miguel Arcanjo Teixeira da Silva        02105186885 5282/11
2011-024-000035-003-000917919-32
Nilton Cesar de freitas 02199546125  5283/11
2011-024-000035-003-000917914-40
danilo ferreira Silva 03650705909  5284/11
2011-024-000035-003-000922515-90
Geraldo Trindade dos Anjos       01053392307 5286/11
2010-024-000035-003-000653775-23
Paulo Eduardo Rigueira Borges      00621534850 5287/11
2010-024-000035-003-000521070-32
Wander da Costa Avelino 02897869420  5288/11
2010-024-000035-003-000752411-81
Wagner vieira da fonseca 02612975318  5289/11
2010-024-000035-003-000514111-90
Gustavo oliveira de Souza 03228740648  5290/11
2010-024-000035-003-000578752-06
Edmilson Amorim 01012731963  5291/11
2010-024-000035-003-000578747-85
Paulo Eduardo Rigueira Borges       00621534850 5292/11
2010-024-000035-003-000521077-64
Paulo Eduardo Rigueira Borges        00621534850 5293/11
2010-024-000035-003-000521073-96
Paulo Eduardo Rigueira Borges            00621534850 5294/11
2010-024-000035-003-000521075-25
Pedro Araujo Pinheiro    03387068306  5295/11
2010-024-000035-003-000528431-50
Edson Silveira de Morais 02730982606  5296/11


